
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 36
28 березня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Кучми Марії Тадеївни № 210 від 28.02.2024, Галушки Петра
Тадейовича № 230 від 14.03.2024, Скунць Оксани Степанівни № 242 від 20.03.2024,  Москаль
Галини  Володимирівни  №  231  від  15.03.2024, Самець  Романа  Миколайовича  №  232  від
15.03.2024,  Трефлер  Оксани  Миколаївни  №  245  від  21.03.2024, Гульоватої  Мирослави
Богданівни № 251 від 22.03.2024, Лободи Івана Орестовича № 249 від 22.03.2024, Василика
Андрія Володимировича № 265 від 27.03.2024, Павлика Івана Івановича № 233 від 15.03.2024,
Кошли Остапа Ярославовича № 234 від 15.03.2024, Снітько Романа Костянтиновича № 235 від
15.03.2024, Кобрина  Олександра  Ярославовича  №  238  від  18.03.2024,  Стеців  Любов
Миколаївни  №  239  від  18.03.2024,  Балущака  Анатолія  Григоровича  № 250  від  22.03.2024,
Похмурської  Катерини Петрівни  № 252  від  22.03.2024,  Василів  Ірини  Петрівни  № 264  від
27.03.2024, Лукасевича Андрія Богдановича № 253 від 25.03.2024, Фіглер Ганни Михайлівни №
293 від 28.03.2024  та  додані ними документи, відповідно до рішення  сесії Бібрської міської
ради № 4827 від 20.12.2023 року «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної
громади  на  2024-2025  роки»,  керуючись  законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кучмі  Марії  Тадеївні на  поховання  брата
Головацького  Ореста  Тадейовича,  який  помер  09.11.2023 року, у  розмірі  2  000,00  грн.  (дві
тисячі гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу Галушці Петру Тадейовичу на поховання брата
дружини Мотака Василя Степановича, який помер 06.03.2024 року, у розмірі 2 000,00 грн. (дві
тисячі гривень 00 коп.).

3.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Скунць Оксані Степанівні на поховання сина
Скунць Олега Сергійовича,  який  помер 04.02.2024 року, у  розмірі  2  000,00  грн.  (дві  тисячі
гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Москаль  Галині  Володимирівні -  дружині  мобілізованого до  лав  ЗСУ  сина,
Москаля Тараса Андрійовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Самець Роману Миколайовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).



6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Трефлер  Оксані  Миколаївні -  дружині  мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка,
Трефлера Юрія Орестовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Гульоватій Мирославі Богданівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,
Гульоватого Володимира Івановича,  у розмірі  15 000,00 грн.  (п’ятнадцять тисяч гривень 00
коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Лободі Івану Орестовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Василику Андрію Володимировичу -  мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10. Надати одноразову матеріальну допомогу  Павлику Івану Івановичу - мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11. Надати одноразову матеріальну допомогу Кошлі Остапу Ярославовичу - мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Снітько  Роману  Костянтиновичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кобрину  Олександру  Ярославовичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Стеців  Любов  Миколаївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Орищина Олега Олександровича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Балущаку  Анатолію  Григоровичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Похмурській  Катерині  Петрівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Похмурського Романа Євгеновича,  у  розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17. Надати одноразову матеріальну допомогу Василів Ірині Петрівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Василів Івана Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Лукасевичу  Андрію  Богдановичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

19.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Фіглер Ганні Михайлівні на поховання сина
Фіглера Олексія Івановича, який загинув внаслідок бойових дій 01.02.2024 року, у розмірі 20
000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

20. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

21. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

       

     Бібрський міський голова                                                                     Роман ГРИНУС


